

Danish Grain Terminals A/S

CVR-nr. 12 67 21 95

**Køgevej 55
4653 Karise**

Årsrapport

1. januar til 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Dirigent Brian Hauge Søe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Grain Terminals A/S Køgevej 55 4653 Karise CVR-nr.: 12 67 21 95 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Haahr, formand Bøje Schaumann Kjær Brian Hauge Søe
Direktion	Jens Toft
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2 8000 Aarhus
Modervirksomhed	Danish Grain Terminals Holding A/S, Køgevej 55, 4653 Karise, cvr. Nr. 32 67 50 34

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lagerfaciliteter til dets ejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et resultat efter skat på t.kr. 347 i forhold til et resultat på t.kr. 250 i 2024. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende og er alene påvirket resultatmæssigt af øgede afskrivninger og mindre skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttoresultat	5.695.619	5.513.386
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	<u>-5.332.770</u>	<u>-5.057.338</u>
Resultat af ordinær primær drift	362.849	456.048
Andre finansielle indtægter	188.299	281.945
Andre finansielle omkostninger	<u>-106.472</u>	<u>-211.385</u>
Resultat før skat	444.676	526.608
2 Skat af årets resultat	<u>-97.828</u>	<u>-276.213</u>
Årets resultat	<u>346.848</u>	<u>250.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	<u>346.848</u>	<u>250.395</u>
Disponeret i alt	<u>346.848</u>	<u>250.395</u>

Balance 31. december

	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver		
Grunde og bygninger	90.961.041	95.406.551
Produktionsanlæg og maskiner	3.592.565	4.479.825
3 Materielle anlægsaktiver	94.553.606	99.886.376
Anlægsaktiver i alt	94.553.606	99.886.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.942	34.942
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	727.694	444.542
Udskudt skatteaktiv	4.512.341	4.610.169
Periodeafgrænsningsposter	21.789	0
Tilgodehavender i alt	5.291.765	5.089.653
Likvide beholdninger	17.879.756	13.042.871
Omsætningsaktiver i alt	23.171.521	18.132.524
Aktiver i alt	117.725.128	118.018.900

Balance 31. december

	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.125.000	10.125.000
Overført resultat	88.106.009	87.759.161
Egenkapital i alt	<u>98.231.009</u>	<u>97.884.161</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.118.389</u>	<u>2.435.957</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.118.389</u>	<u>2.435.957</u>
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.314.605	1.279.600
Leverandørgæld	510.485	64.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.295.101	6.306.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.479.387	9.305.076
Anden gæld	<u>776.153</u>	<u>743.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.375.730</u>	<u>17.698.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.494.119</u>	<u>20.134.739</u>
Passiver i alt	<u>117.725.128</u>	<u>118.018.900</u>
5 Lejeforpligtelser		
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse 2025

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	10.125.000	87.759.161	97.884.161
Årets resultat	0	346.848	346.848
Egenkapital 31. december 2025	10.125.000	88.106.009	98.231.009

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har 0 ansatte i regnskabsåret 2024 og 2025.		
2. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	97.828	276.213
	97.828	276.213
	Grunde og bygninger	Produktions anlæg
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	152.682.716	11.551.174
Kostpris ultimo	152.682.716	11.551.174
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo	57.276.165	7.071.349
Årets af- og nedskrivninger	4.445.510	887.260
Akkumulerede af- og nedskrivninger ultimo	61.721.675	7.958.609
Bogført værdi ultimo	90.961.041	3.592.565